
ZARZĄDZENIE NR 79 /2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami w ramach działów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

- 750 - Admiistracja publiczna

- 801 - Oświata i wychowanie

- 851 - Ochrona zdrowia

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii, który otrzymuje  brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 36E47CBF-DDE2-40E9-987D-CE4F60A95DC7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 881 920,00 5 681 920,00 5 425 550,00 4 271 693,00 1 153 857,00 35 000,00 221 370,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 881 920,00 5 681 920,00 5 445 550,00 4 271 693,00 1 173 857,00 35 000,00 201 370,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 242 265,00 242 265,00 157 265,00 28 945,00 128 320,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 265,00 222 265,00 157 265,00 28 945,00 128 320,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 079 851,01 21 665 551,01 20 420 313,74 16 479 201,00 3 941 112,74 0,00 775 722,00 469 515,27 0,00 0,00 3 414 300,00 3 414 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 500,00 34 500,00 34 500,00 3 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 079 851,01 21 696 551,01 20 451 313,74 16 479 201,00 3 972 112,74 0,00 775 722,00 469 515,27 0,00 0,00 3 383 300,00 3 383 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 499 430,87 11 794 430,87 10 819 936,60 9 635 869,02 1 184 067,58 0,00 504 979,00 469 515,27 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 453 430,87 11 814 430,87 10 839 936,60 9 635 869,02 1 204 067,58 0,00 504 979,00 469 515,27 0,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 097 214,37 5 387 914,37 5 229 748,37 4 151 399,11 1 078 349,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 709 300,00 709 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 143 214,37 5 398 914,37 5 240 748,37 4 151 399,11 1 089 349,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 744 300,00 744 300,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 310 360,00 310 360,00 299 787,00 68 287,00 231 500,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 360,00 310 360,00 299 787,00 69 617,00 230 170,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 139 500,00 50 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 500,00 139 500,00 139 500,00 51 330,00 88 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 921 058,78 4 001 058,78 3 936 058,78 239 378,00 3 696 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 201 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 058,78 4 001 058,78 3 936 058,78 239 378,00 3 696 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 201 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 152 558,78 3 049 558,78 3 049 558,78 201 178,00 2 848 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 152 558,78 3 049 558,78 3 049 558,78 201 178,00 2 848 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 314 509,15 59 778 117,93 37 192 961,02 23 986 020,00 13 206 941,02 3 605 146,00 18 160 495,64 469 515,27 0,00 350 000,00 13 536 391,22 13 536 391,22 201 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 330,00 -25 330,00 -5 330,00 -3 500,00 -1 830,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 330,00 56 330,00 56 330,00 4 830,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 314 509,15 59 809 117,93 37 243 961,02 23 987 350,00 13 256 611,02 3 605 146,00 18 140 495,64 469 515,27 0,00 350 000,00 13 505 391,22 13 505 391,22 201 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79 /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 10 września 2021 r.

Id: 36E47CBF-DDE2-40E9-987D-CE4F60A95DC7. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 200 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

851 143 500,00 51 330,00 92 170,00
85153 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 139 500,00 51 330,00 88 170,00
852 5 000,00 0,00 5 000,00

85205 5 000,00 0,00 5 000,00

855 51 500,00 12 000,00 39 500,00

85504 51 500,00 12 000,00 39 500,00

200 000,00 63 330,00 136 670,00

Wspieranie rodziny

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

DOCHODY

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań okre ślonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałaniu narkomanii  

Rodzina

RAZEM

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79 /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 10 września 2021 r.

Id: 36E47CBF-DDE2-40E9-987D-CE4F60A95DC7. Podpisany Strona 1




